ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3284 от 17.11.2017 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 07.03.2017 № 460 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие культуры и туризма на 2015-2020 годы» в редакции 2017 года

Руководствуясь ст. ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст. ст. 31, 32. Устава муниципального образования г. Ковров, постановляю:
1. Внести в Постановление администрации города Коврова от 07.03.2017 № 460 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие культуры и туризма на 2015-2020 годы» в редакции 2017 года» следующие изменения: в таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы "Развитие культуры и туризма на 2015-2020 годы" за счет средств бюджета города Коврова», строку
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета города Коврова, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС

	ВР

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Реставрация и приспособление под музей «Ковров - город воинской славы» зданий музея
	МБУК «КИММ»
	703
	08
	01
	0610621310
	600

	5 408,0
	2000,0
	6000,0
	6000,0

 изложить в новой редакции:

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета города Коврова, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз

	Пр
	ЦС

(целевая статья)
	ВР

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Реставрация и приспособление под музей «Ковров - город воинской славы» зданий музея

	МБУК «КИММ»
	703
	08
	01
	0610621310
	600

	5 408,0

	703
	08
	01
	06106S1350
	600

	2000,0
	6000,0
	6000,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов